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TOTAUX 

POINTS 2009

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1 Jean-Pierre LECOURT# H 3, rue Lefèvre94420 Le Plessis TréviseCyclos Saint Mauriens et STAARP0013506 02 25 26 11. 12 60 30 3,0102 23,3414

2 2 Christian LE CORRE# H 3, rue Anatole France92370 Chavilleclecorre338@free.frSTAARP 0531849072807 81 73 12 54. 12 60 30 3,0102 20,1724

3 13 Stéphane PACAUD# H 77, avenue des Gobelins75013 Parispacaud.stephane@cegetel.netSTAARP 05318 . 12 60 30 3,0102 11,0451

4 71 Jean MOLLON# H 12 bis rue de la Gaité94800 VillejuifSTAARP 05318 . 12 60 30 3,0102 6,0342

5 94 Chantal SAVIGNAT# F 44 rue la Quintinie75015 parissavignat@fr.ibm.comJoyeux Cyclos Parisiens 04414820077. 60 30 2,0090 5,0212

6 368 Christian BARICAULT# H 10 bis, rue Le Cuikot75014 Pariselo.kiki@hotmail.frJoyeux Cyclos Parisiens 60 30 2,0090 2,0090

7 373 Michel BENARD# H 24 rue Madeleine Bres75013 Parismichelbenard@orange.frJoyeux Cyclos Parisiens 18 60 2,0078 2,0078

8 43 Olivier CHAUVET# H 102, rue Marc Sangnier94700 Maisons-Alfortolivier.chauvet2@gmail.frSTAARP 05318 . 12 60 2,0072 7,0356

9 44 Audrey SANDER# F 102, rue Marc Sangnier94700 Maisons-Alfortaudrey.san@free.frSTAARP 05318 . 12 60 2,0072 7,0356

10 7 Jean-Pierre GIRAULT27/08/1947H 21, Place de la Frênaie94470 Boissy-St-Legerjeanpierregirault@yahoo.frAS Brévannaise 05775 . 12 30 2,0042 14,1062

11 16 Arlette DUCHESNAY28/03/1946F 32, rue Claude Decaen75012 Parisarletteduchesnay@gmail.comAS Brévannaise 05775 . 12 30 2,0042 10,0464

12 381 Ann ROBINSON# F 10 bis rue Le Cuikot75014 Parislvar2128@gmail.comJoyeux Cyclos Parisiens 12 30 2,0042 2,0042

13 145 Patrick HROUDA-ALTESIO# H 8, rue Dranem75011 Parispatrickhrouda@orange.frNL . 12 10 2,0022 4,0046

14 230 Jeanine HROUDA# F 8, rue Dranem75011 Parispatrickhrouda@orange.frNL 12 10 2,0022 3,0034

15 30 Erwan JESTIN# H 10 bis, rue des Frères Morane75015 Pariserwanjestin@yahoo.frJoyeux Cyclos Parisiens 04414 . 100 1,0100 8,0612

16 58 Philippe ROBIN28/05/1956H 82, rue du Château92100 Boulogne Billancourtphilippe.robin606@orange.frNL 06 70 38 04 78. 100 1,0100 6,0600

17 174 Emile GACEM# H 10, rue Augustin Thierry75019 ParisNL 01 42 49 12 17. 100 1,0100 3,0300

18 193 Bertrand TAVITIAN# H 186 rue de Vaugirard75015 Parisbtavitian@yahoo.frJoyeux Cyclos Parisiens 04414 . 100 1,0100 3,0240

19 280 Wen-Chi HUNG# F 34, rue de Strasbourg94300 Vincennesmadeleinewhhung@gmail.comCyclo Sport Pantin 100 1,0100 2,0200

20 281 Christelle MEUNIER# F 7, rue Titoukristelle.meunier@free.fr; kristelle.meunier@icloud.comCyclo Sport Pantin 00347 . 100 1,0100 2,0200

21 282 France VILLEMAIN# F 9, rue Albert Bayet75013 Parisnalla-fran@gmail.comCS Pantin 100 1,0100 2,0200

22 568 Jean-Luc GIRARD# H 18, rue Perrée75003 Parisjeanluc_girard@yahoo.frNL 100 1,0100 1,0100

23 569 Jean-Jacques HOSPITAL# H 50, rue du Cdt NowakCS Pantin 100 1,0100 1,0100

24 15 My-Hanh TRAN-HUU# F 1, Place de la Porte de Chatillon75014 Paristranhuu.myhanh@gmail.comJoyeux Cyclos Parisiens 04414751493. 60 1,0060 10,0715

26 25 24 Frédéric MARTIN# H 18, rue Neuve Tolbiac75013 Parisfredmar@hotmail.frCSM13 Paris 00184 . 60 1,0060 9,0866

26 67 Jean-Paul DEGREZ# H 3, rue Louis Girard92240 MalakoffJoyeux Cyclos Parisiens 04414 . 60 1,0060 6,0430

27 68 Yves BREON# H 24, allée lLe Gromot75015 Parisybreon@wanadoo.frJoyeux Cyclos Parisiens 04414 . 60 1,0060 6,0390

28 69 Nadine EISENMANN# F 254, rue Saint Jacques75005 ParisJoyeux Cyclos Parisiens 04414 . 60 1,0060 6,0390

29 83 Robert LAPORTE# H 15-17 Quai de l'Oise75019 ParisIndividuel . 60 1,0060 5,0530

30 95 Jean-Pierre CORARD# H 151 bis rue de Lourmel75015 Parisjpfazou@sfr.frJoyeux Cyclos Parisiens 04414679701. 60 1,0060 5,0175
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SPORTING CLUB BELLEVILLOIS

CLASSEMENT PROVISOIRE INDIVIDUEL DU CHALLENGE BELLEVILLOIS 2018

A l'issue de la 4e Manche : Paris par Monts et par Vaux le 10 Juin (la 2nde Manche ayant été annulée)
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